
 माह जनवरी-२०२२ के दौरान िदये गए ठेके का �ोरा 
 Details of Contract Awarded during the month January-2022 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14 

 �. 
 स. 

 S. 
 No. 

 मद/काय� का �कार 

 Items/nature of 
 work 

 िनिवदा का 
 �कार 

 Mode of 
 tender 
 inquiry 

 एन आई टी 
 �कािशत 
 करने का 
 िद�ांक 

 Date of 
 publication 

 of NIT 

 िनिवदा 
 �कार(इकह 

 री/2 िबड 
 प�ित ) 

 Types of 
 bidding 

 (single/ 2 
 bid system) 

 िनिवदा 
 �ा�� का 

 अंितम 
 िद�ांक 

 Last date of 
 receipt of 

 tender 

 तकनीकी 
 मू�ांकन के 
 प�ात पाट� 
 की सं�ा 

 Number of 
 tenders 
 received 

 तकनीकी 
 मू�ांकन के 

 प�ात 
 उपयु� 
 पाट� की 
 सं�ा 

 Numbers 
 and  names 
 of  parties 
 qualified 

 after 
 technical 

 evaluation 

 तकनीकी 
 मू�ांकन के 
 प�ात  आने 

 उपयु� 
 पाट� की 
 सं�ा 

 Numbers 
 and names 
 and parties 

 not 
 qualified 
 after tech. 
 evaluation 

 �ा  ठेका 
 L-1 
 ठेकेदार 
 को  िदया 
 गया 

 Whether 
 contract 
 awarded 
 to 
 lowest 
 tenderer 
 / 
 evaluate 
 d L1 

 ठेका सं�ा 
 और 
 िदनांक 

 Contract 
 no. and 
 date 

 ठेकेदार का नाम 

 Name of 
 contractor 

 काय� की 
 कीमत 
 (�पयो ंम�) 

 Value (Rs.) 

 आपूित� को 
 पूरा करने 
 की अंितम 
 ितिथ 

 Schedule 
 Dt. of 
 Completion 
 of supplies 

 1  िटंकेन िनिम�त 
 सीटीआरबी बेय�रंग 
 UIC-130  1639433 
 BC / BB (एल एच बी 
 कोच) का नवीनीकरण 
 का काय� (मा�ा-2108 
 बेय�रन) 

 Refurbishment/ov 
 erhauling  of 
 TIMKEN  make 
 Cartridge Taper 
 Roller  Bearings 
 UIC-130,  General 
 Arrangement 
 Drawing  no 
 E-48999 
 Assembly 
 H127746H  -90010 
 of  LHB 
 coaches(Qty-2108 
 Nos.) 

 इकहरी ई 
 िनिवदा 

 Single 
 e-tender 

 वेबसाइट 

 12.07.202 
 1 

 अखबार 

 लागू नही ं

 Website 
 12.07.202 
 1 

 Newspape 
 r 

 N.A. 

 इकहरी 

 Sin 
 gle bid 

 िद 

 28.07.202 
 1 

 Dt. 

 28.07.202 
 1 

 1 

 1 

 अिनवाय� 
 नही ं

 N.A. 

 अिनवाय� 
 नही ं

 N.A. 

 हाँ 

 Yes 

 न॰ 
 PR-LHB 
 -CTRB- 
 TIM- 
 21-22-55 
 2 

 ितिथ 
 05.01.20 
 22 

 No. 

 PR-LHB 
 -CTRB- 
 TIM- 
 21-22-55 
 2 
 Dt. 
 05.01.20 
 22 

 मै॰  िटंकेन 
 इंिडया िलिमटेड 
 -जमशेदपुर , 
 बारा पी ओ, 
 जमशेदपुर 
 -831009 

 M/s TIMKEN 
 INDIA 
 LIMITED-JA 
 MSHEDPUR 
 MFG Plant 
 Bara PO 
 Agrico 
 Jamshedpur- 
 831009 

 � 
 37424127. 
 64 

 Rs. 
 37424127. 
 64 

 तक 
 05.01.202 
 4 

 Upto 

 05.01.202 
 4 



 2  मु� कारख़ाना 
 �ब�क , परेल  के 
 अंतग�त  �ाफ 
 सुिवधाओ ंम� सुधार, 
 िफएट बोिगयो ंके 
 रखरखाव की 
 सुिवधा म� सुधार , 
 बीटीसी एवं पीडी 
 सेल म� िसिवल 
 मर�त का काय� 

 Rewiring of CWM 
 office  (3rd  floor), 
 roller  bearing 
 section,  lighting 
 bus  in  high  roof 
 area,  lights  &  fans 
 in PR 
 WS,  sub  station 
 building  AND 
 Wiring  of  new  pit 
 in STR shop 

 खुली ई 
 िनिवदा 

 Open 
 e-tender 

 वेबसाइट 

 26.11.202 
 1 

 अखबार 

 28.11.202 
 1 

 Website 
 26.11.202 
 1 

 Newspape 
 r 

 28.11.202 
 1 

 इकहरी 

 Sin 
 gle bid 

 िद 

 18.12.202 
 1 

 Dt. 

 18.12.202 
 1 

 9 

 9 

 अिनवाय� 
 नही ं

 N.A. 

 अिनवाय� 
 नही ं

 N.A. 

 हाँ 

 Yes 

 न॰ 
 AEE-PR- 
 21-22-57 
 5 
 ितिथ 
 18.01.20 
 22 

 No. 

 AEE-PR- 
 21-22-57 
 5  Dt. 
 18.01.20 
 22 

 मै॰ िहंदु�ान 
 िब�र, �म - 
 डी 289, पाट� 
 -iii, गणेश मुरही 
 नगर , कु�े 
 परेड, मंुबई 
 -400005 

 M/s 
 HINDUSTAN 
 BUILDERS-M 
 UMBAI 
 RROM NO. 
 D/289 PART 
 III GANESH 
 MURHI 
 NAGAR, 
 CUFFE- 
 PARADE 
 ,COLABA, 
 MUMBAI-05 
 MUMBAI- 
 400005 

 � 
 1342582.1 
 4 

 Rs. 
 1342582.1 
 4 

 तक 
 18.05.202 
 2 

 Upto 

 18.05.202 
 2 

 (S.C Chandankar) 
 AWM(C), Parel 

 सहा. �ब�क (कोिचंग), परेल 


